
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

IPT-EAI-10-2409
Ingreso

Ampliaciones y 
Reducciones

ModificadoEstimado Devengado Recaudado DiferenciaRubro de Ingresos
(2) (3 = 1 + 2) (4)(1) (5) (6 = 5-1)

2,706,368.00 59,637,961.3556,931,593.35 47,608,263.33 47,608,263.33 -9,323,330.02Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la 
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

0 00 0 0 0
0 0 00 0 0

479,989.00
-185,471.00
-294,518.00

22,431,799.00
3,440,030.65
7,785,483.00

16,073,723.41
1,421,914.13
5,293,977.99

21,951,810.00
3,625,501.65
8,080,001.00

16,073,723.41
1,421,914.13
5,293,977.99

-5,878,086.59
-2,203,587.52
-2,786,023.01

0 0 0 0 0 0
21,275,805.00 315,366,899.00 252,726,723.67294,091,094.00 252,726,723.67 -41,364,370.33

0 00 0 0 0

9,104,173.76 9,104,173.760 0 0 0Ingresos Derivados de Financiamientos
417,766,346.76384,680,000.00 323,124,602.53Total

33,086,346.76 323,124,602.53 
Ingresos excedentes 0.00

Ingreso
Ampliaciones y 

Reducciones
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento
Modificado DevengadoEstimado Recaudado Diferencia

(3 = 1 + 2)(2) (4)(1) (5) (6 = 5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la 
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes legislativo y Judicial, de los 
6rganos Autdnomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las 
Empresas Productivas del Estado 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

56,931,593.35 2,706,368.00 59,637,961.35 47,608,263.33 47,608,263.33 -9,323,330.02
0 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0
22,431,799.00

3,440,030.65
7,785,483.00

315,366,899.00

21,951,810.00
3,625,501.65
8,080,001.00

294,091,094.00

479,989.00
-185,471.00
-294,518.00

21,275,805.00

16,073,723.41
1,421,914.13
5,293,977.99

252,726,723.67

16,073,723.41
1,421,914.13
5,293,977.99

252,726,723.67

-5,878,086.59
-2,203,587.52
-2,786,023.01

-41,364,370.33

0 00 0 0 0

0 00 0 0 0
00 0 0 0 0

0 00 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Ingresos Derivados de Financiamientos 
Ingresos Derivados de Financiamientos 9,104,173.760 9,104,173.76 0 0 0

384,680,000.00 417,766,346.76 323,124,602.53Total
323,124,602.53 
Ingresos excedentes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

33,086,346.76
0.00
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